1

2021年 12月 28日

各 位

会社名 田中精密工業株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 金森 俊幸

問合せ先 取締役執行役員 管理統括部長 沖 健司

（TEL．076-469-9107）

連結子会社 株式会社ホンダ自販タナカによる高岡ホンダ自販株式会社との

合併契約締結に関するお知らせ

当社子会社である株式会社ホンダ自販タナカは、高岡ホンダ自販株式会社と合併契約を締結しました

のでお知らせいたします。

記

１．合併の目的

ホンダ製品販売にかかわる競争力強化のため

２．合併の要旨

（１）日程

合 併 契 約 締 結 日 2021年 12月 27日

合 併 予 定 日 2022年 ４月 １日

（２）合併方式

株式会社ホンダ自販タナカを存続会社とする吸収合併方式で、高岡ホンダ自販株式会社は解散い

たします。

（３）割当ての内容

株式会社ホンダ自販タナカ

（吸収合併存続会社）

高岡ホンダ自販株式会社

（吸収合併消滅会社）

当該組織再編に係る

割当比率
１ 0.022

※合併により発行する株式会社ホンダ自販タナカの新株式数(予定)：普通株式：8,800株

2

（４）当事会社の概要

  吸収合併存続会社 吸収合併消滅会社

（１） 名 称 株式会社ホンダ自販タナカ 高岡ホンダ自販株式会社

（２） 所 在 地 富山県富山市新庄本町二丁目９番 79号 富山県高岡市赤祖父 752番地

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 浅生 忠和 代表取締役社長 八十島 清吉

（４） 事 業 内 容
自動車販売、自動車整備、自動車保険

代理業

自動車販売、自動車整備、自動車保

険代理業

（５） 資 本 金 6,000万円 １億円

（６） 設 立 年 月 日 1977年４月 22日 1978年４月１日

（７） 発 行 済 株 式 数 120,000株 400,000株

（８） 決 算 期 ３月 31日 ３月 31日

以 上